Assim, interessada em participar do certame, a IRON MOUNTAIN DO BRASIL (“ora 
Recorrente”) cadastrou sua proposta inicial no sistema de compras governamentais e 
integrou a fase de lances, vencida ao final pela Recorrida SOS TECNOLOGIA E 
GESTÃO DA INFORMAÇÃO LTDA pelo valor global de  .R$ 1.110.760,00 (um milhão 
cento e dez mil, setecentos e sessenta reais). 

Entretanto, ocorre que a empresa Recorrida não atende aos requisitos mínimos legais 
e editalícios para receber o objeto licitado, em virtude de:apresentar proposta final 
contendo erro insanável, passível de configurar VALOR INEXEQUÍVEL, o que impõe a